
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.612.2025 

PREZYDENTA MIASTA ŻORY 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów administrowanych przez Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Żorach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i Uchwały Rady Miasta Nr 114/VIII/24 z dnia  31 października 2024 r. 

zarządzam: 

§ 1. Ustalić następujące wysokości opłat za korzystanie ze Stadionu MOSiR – ul. Wolności 36a: 

1.  Korzystanie z płyty głównej stadionu – mecze    300 zł/120 min. 

2.  Korzystanie z płyty głównej stadionu – treningi    200 zł/90 min. 

3.  Korzystanie z 1/2 płyty głównej stadionu – treningi  100 zł/90 min. 

4.  Korzystanie z płyty bocznego boiska stadionu   100 zł/90min. 

5.  Korzystanie z płyty bocznego boiska stadionu z oświetleniem 180 zł/90 min. 

6.  Korzystanie z szatni      20 zł/60 min  

(opłata naliczana za każdą rozpoczętą 

godzinę najmu). 

7.  Organizacja imprez plenerowych (eventów, festynów, pikników): 

a)  korzystanie do 6 godzin    150 zł/godz., 

b) korzystanie powyżej 6 godzin    1500 zł/doba, 

c)  korzystanie przez jednostki organizacyjne gminy 600 zł/doba. 

§ 2. Wszystkie ceny zawarte w § 1 niniejszego zarządzenia zawierają podatek od towarów i usług. 

§ 3. Wykonanie powierza się zastępcy Prezydenta Miasta oraz dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Żorach. 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 3338



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 
Prezydent  Miasta Żory 

 

 

Waldemar Socha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3338


		2025-05-14T06:46:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




